
numurā:
Nolikums par sociālo palīdzību Salaspils 
maznodrošinātajiem iedzīvotājiem ( 1 . lpp.) 

Mēness aptiekai -1 gadiņš (2. lpp.) 
Bērnudārzam Saime - 30 (3.lpp.)

Sākusies abonēšanas kampaņa!
Abonējiet "Salaspils Vēstis" 1999. gadam!

A bonēšanas maksa: 
12 m ēnešiem  - Ls 5 (pensionāriem - Ls 4) 
6 m ēnešiem  - Ls 2 ,5 0  (pensionāriem - Ls 2)
3 m ēnešiem  - Ls 1,20
1 mēnesim - Ls 0 ,40

Avīzi var abonēt tikai S a la sp ils  V ēstu  redakcijā, Līvzemes 
ielā 8, līdz 5. janvārim. T ālr. uzziņām  43159.

!aņapmak sanašēnoba seisukāS

Salaspils pašvaldības tālruņu numuri
( Turpinājums)

G rām atvedība............................................................43960
Soc.aprūpes dienests...............  43451
B ib liotēka...............................    43452
Mākslas salons............................................................44397
Zemnieku konsultante.............................................. 43202
Salaspils siltu m s........................................................ 40414

aktuāli

Lasītāji vaicā
Jautājums

Kāpēc PU Dzīvoklis prasa priekšapmaksu par siltumenerģiju. Par gāzi, 
telefonu taču maksājam par patērēto, nevis par to, kas tiks patērēts.
Iedzīvotāja no Enerģētiķu ielas 

Atbilde
Atbild PU Dzīvoklis vadītāja Gita Vinogradova:

“Rīgas Gāze oktobra sākumā atsūtīja telefonogrammu Salaspils domei un 
PU Salaspils siltums, paziņojot, ka, apkures sezonu un karstā ūdens padevi uz
sākot, nepieciešams par gāzes piegādi maksāt priekšapmaksu. Tāpēc mēs lū
dzām iedzīvotājus nomaksāt iepriekšējo sezonu parādus un samaksāt par ok
tobri, kā arī avansu par novembri. Šo priekšapmaksu aprēķinājām pēc ie
priekšējās sezonās patērētās siltumenerģijas daudzuma. Tā radās iespēja uzsākt 
apkures sezonu Salaspilī, jo PU Dzīvoklis ir lielākais siltumenerģijas patērētājs 
Salaspilī.

Šobrīd situācija ir mainījusies - līdz 10. decembrim iedzīvotāji saņems no
rēķinu kvītis, kurās vairs nebūs aprēķināta avansa summa, bet uzrādīta parāda 
summa vai pārmaksātā summa, kā ari maksa par jau patērēto siltumenerģiju. 
Taču jebkuram iedzīvotājam, kurš vērsās pie mums tādēļ, ka nespēja nomaksāt 
priekšapmaksu, lūdzām samaksāt tik, cik iespējams.”

Jautājums
Kādam jābūt ielas platumam? Piemēram, Māras ielā nevar izmainīties 
divas mašīnas, jo abās ielas pusēs dzīvojošie māju saimnieki paplašinājuši 
savu teritoriju - sastādītas plūmes, uzcelti žogi, mētājas lūžņi.
Iedzīvotāja no Ozolu ielas 

Atbilde
Atbild Salaspils pilsētas plānotāja Laima Baltiņa:

“Māras ielai tāpat kā Akāciju, Bērzu, Kastaņu, liepu, Ozolu, Pionieru ielai 
attālumam starp sarkanajām līnijām jābūt 8 m, bet ielas braucamajai daļai - 
3,5 m.”

domes lēmumi
Domes lēmumi

Nr. 246.
Nolikums “Par sociālo palīdzību Salaspils 

maznodrošinātiem iedzīvotājiem”
Izskatījusi Sociālās un veselības aprūpes komitejas priekšlikumu, 

dome nolēma:
Apstiprināt nolikumu Par sociālo palīdzību Salaspils maznodroši

nātiem iedzīvotājiem (nolikums pielikumā).

Nolikums Par sociālo palīdzību Salaspils maznodrošinātiem iedzī
votājiem
1. Sociālo palīdzību var saņemt Salaspils iedzīvotāji, kuriem pēc īres 
un komunālo maksājumu nokārtošanas iztikai katram ģimenes locek
lim paliek mazāk par 30 Ls mēnesī.
2. Ģimenēm ar pirmsskolas un skolas vecuma bērniem, sniegt pabalstu, 
ja ienākumi pēc īres un komunālo pakalpojumu nokārtošanas uz vienu

( Turpinājums 2. lpp.)

policistiem svētki!

Gada labākais policists - Dainis Strožs
4. decem brī pilsētas domes 

priekšsēdētājs Juris Putniņš, at
zīmējot Policijas dienu un atzi
nīgi novērtējot pašvaldības poli
cijas darbu, apsveica policijas 
darbiniekus un labākos apbalvoja 
ar krūšu nozīmēm un pateicības 
rakstiem. Šogad pirmo reizi tika 
pasniegts ceļojošais kauss izcilā
kajam  pašvaldības policistam . 
Kausa īpašnieku noteica paši po
licisti, un pirmais tā ieguvējs ir 
Dainis Strožs. Pasniedzot kausu, 
domes priekšsēdētājs Dainim no
vēlēja, lai kauss paliktu Daiņa 
īpašumā visu viņa policista kar
jeras laiku.

Krūšu nozīmes piešķīra 6 po
licistiem: pašvaldības policijas 
priekšniekam Dzintaram Strožam 
un kārtībniekiem - Guntaram Ha- 
risovam, Dainim Strožam, Aiva- •  Dainis STROŽS - pirmais ceļojošā kausa ieguvējs

PAGĀJUŠAJĀ NEDĒĻĀ
4. decembrī a r lielu balli, torti, 3 0  sve
cītēm un Karlscnu bērnudārzs Saime at
zīmēja 30. dzimšanas dienu. Klātesošos 
darbiniekus un ciemiņus iepriecināja svēt
ku koncerts, kuru sniedza bērnudārza visu 
grupu audzēkņi, kā arī uzaicinātie viesi ar 
saviem priekšnesumiem. Sajūsmas aplau
sus izpelnījas bijušo audzēkņu, tagadējo 
vidusskolnieku, priekšnesums - Nerātnās 
dainas. Ballēšanās esot notikusi līdz pat 4  
rīta.

4._ decembrī p lkst. 2 0 :0 0  k /n  Rīgava sā
kas Zemnieku balle. A r zemnieku kon
sultantes Ināras Kanskas gādību izdevies 
patiesi lielisks pasākums, kuru vadīja ak
tieris K. Puce un uzstājās pašdarbības ko
lektīvs Ūsinš. Katru dalībnieku iepriecināja 
saimniecībā noderīgas dāvaniņas. A rī SIA 
Rubus īpaši saggtavoto sivēnu varēja no
baudīt ikviens. Sņukuriņu ieguva atjautī
gākie.

ŠODIEN
11. decembrī, piektdien, p lkst. 10 :00 Rī
gas TEC-2 svētki - konference veltīta uzņē
muma 25. gadu pastāvēšanai. Program
mā: ekskursija pa staciju, Latvenergo 
prezidenta V. Gintera uzruna, 4 ziņojumi, 
pusdienas, bet pēc pusdienām - diskusijas.

BRĪVDIENĀS
12. decembrī, sestdien, p lkst. 12 :00 pie 
k /n  Enerģētiķis notiks Roņu kluba rīkotie 
norādīšanās un peldēšanās svētki. Svētku 
kulminācija - peldēšanās Daugavā!

13. decembrī p lkst. 17 :00 trešo Adventes 
sveci aizdegsim  Ziemassvētku ieskaņas 
koncertā k /n  Rīgava kopa a r Inčukalna un 
Salaspils jauktajiem koriem.

13 .decem brī, svētdien, k /n  Enerģētiķis 
p lkst. 17 :00  kinoseansā - Cilvēks dzelzs 
maskā. Biļetes cena -0 ,8 0  Ls.

NĀKAMNEDĒĻ
1 5 .d e ce m b rī pīkst. 1 8 :3 0  k a fe jn īcā  
Riekstiņš d ā vā to  ba lvu izc īņ a  zolītē. 
Dalības maksa 1 Ls. Sacensības notiks 5 kār
tās.

18. decembrī 2 1 :00  k /n  Rīgava.Ziemas
svētku b a llīte  ja u n ie š ie m  BRĪNUMU 
NAKTS. Brīnumus uzburs grupa Stili rain, 
DJ Montuss, Ziemassvētku Supervecītis. 
Ieejas maksa - Ls 1,50. Biļešu iepriekš— pārdošana - siltākās vietiņas rezervējiet laikus! 

Darbosies minibā rs.

20. decembrī, svētdien, Salaspils luterāņu 
draudzes dievka lpo jum s. Pēc d ievka l
pojuma -draudzes padomes sēde par baz
nīcas celtniecības vietas izvēli. A icināti 
piedalīties visi interesenti!

Sagatavoja Inga REČA ,

•  Šie vīri ik brīdi rūpējas par kārtību Salaspilī

ram Stepiņam, Artim Icakam un 
Vladislavam  Tiško. Pateicības 
rakstus saņēma 5 policisti.

Salaspils pašvaldības policija 
tika izveidota pirms pieciem ga

diem, un šobrīd par kārtību Sa
laspilī rūpējas 25 pašvaldības po
licijas darbinieki.

Inga REČA

PU “Salspils siltums” paziņo:
Visiem pašvaldības uzņēmuma Salaspils siltums abonentiem, 

pamatojoties uz noslēgto līgumu par siltumenerģijas piegādi un 
lie tošan u , lai 1998 ./99 . gada apkures sezonā saņem tu  
siltu m en erģ iju , jā v e ic  avansa m aksājum s p lān otās  
siltu m en erģ ijas apjom am  esošajā  m ēnesī bez rēķ ina  
piestādīšanas. Rēķins par faktiski patērēto siltumenerģiju tiks 
piestādīts līdz nākamā mēneša 10. datumam.

PU Salaspils siltums direktors G. Volodins

Salaspilī dzīvojošiem  suņu 
īpašniekiem  ir  iespēja saņem t 

vakcinācijas žetonus, kas apliecina, 
ka ir  veikta vakcinācija p r e t  

trakum sērgu.
Žetonus var saņemt Skolas ielā 7, 209. 

kabinetā, 14., 15., 17., 18. decembrī no p lkst. 
18:00 līdz 19:00.

Līdzi ņemt suņu vakcinācijas apliecības!
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sveicam! domes lēmumi

Mēness aptiekai - 1 gadiņš
T ieši pirm s gada, 12. d e

cembri, Salaspilī atvēra “M ē
ness aptiekas" filiāli. Kā pastās- 
tīja aptiekas vadītāja Gunta  
Mālmane, Salaspili noteikti bija 
vajadzīga vēl viena aptieka, tur
klāt arī nama īpašniece ļoti vē
lējusies, lai šajā namā tiktu iz
veidota aptieka.

Jau šī gada laikā aptieka iegu
vusi godpilno novērtējum u un 
kļuvusi par gada labāko aptieku, 
kādas valstī ir tikai 15. Šo god
algu pasniedz Farmācijas departa
m ents un L atvijas Farm aceitu  
biedrība. Aptieka sniedz kādu ļoti 
izdevīgu pakalpojumu, kas īpaši 
iepriecina gados vecākus cilvē
kus - šeit var izmērīt asinsspiedie
nu.

Kā pastāstīja  G. M ālm ane, 
Mēness aptieka Salaspilī par kon
kurenci neuztraucas, jo  šajā aptie
kā ir visplašākais medikamentu 
sortiments. Plašā izvēlē pārdod arī 
vitamīnus, dažādas zāļu tējas, ho
meopātiskos ārstniecības līdzek
ļus. Vēl kāda interesanta prece - 
zeķbikses vēnu slimību profilak
sei un ārstēšanai, kā arī celulīta 
novēršanai.

Aptiekas vadītāja stāsta, ka 
pircēji uzticas šai aptiekai, dau
dzi nāk izteikt pateicību, kā arī 
pircējus iepriecina aptiekas dar
balaiks - katru dienu, arī svētkos 
no pīkst. 8 līdz 21.

Vecāki ļoti priecājas par bērnu 
pārtiku, kuru šeit var iegādāties 
tik plašā izvēlē kā nekur citur Sa
laspilī. Tāpēc arī atlaides Mēness 
aptiekas 1 gadiņa jubilejā ir tieši 
bērnu precēm.
m

Astra NAGLE

Mazas raketes meistari
5. decembrī Salaspils 1. vidus

skolas sporta zālē notika kausa iz
cīņa galda tenisā. 5 komandas sa
centās par ceļojošiem kausiem, 
kurus dāvināja Salaspils 1. vidus
skola. Par uzvarētājiem, nezaudē
jot nevienā spēlē, kļuva Salaspils

2. vidusskolas komanda, atstājot 
1. vidusskolu otrajā vietā. Ko
mandā spēlēja Diāna Zaļecka, An
drejs Ternovskis un Aleksandrs 
Sokolovs.

Paldies sponsoriem par kau
siem un balvām!

Nākamās sacensības - Rīgas 
rajona skolēnu sporta spēles gal
da tenisā notiks 4. februārī pilsē
tas sporta kompleksā.

A. KOROŠEVSKIS

ieceres

Dibinās pensionāru ansambli un klubu 
vientuļniekiem

Līdz gadu m ijai atlikušas 
vairs tikai dažas nedēļas, tāpēc 
arvien biežāk domas kavējas pie 
jaunām iecerēm - arī kultūras 
namā “Enerģētiķis".

Janvārī dibināsim pensionāru 
vokālo ansambli - aicinām pieda
līties vīrus un sievas, kuru aizrau
šanās ir dziesma. Tālr. uzziņām -

47517.
Un vēl kāda laba vēsts - tiek 

organizēts interešu klubs vientu
ļajiem ļaudīm - no 40 līdz sirma
jam vecumam. Pirmais pasākums 
iecerēts ap Ziemassvētkiem - se
kojiet informācijai! Aicinām pie
teikties vientuļnieku klubā līdz 
š.g. 18. decembrim k/n Enerģētiķis

(personīgi vai pa tālr. 47517).
Tuvojas svētki. Mēs, k/n Ener

ģētiķis darbinieki, gribam novē
lēt:

“Lai Jaunā gadā sveču lies
mas mirdz,

Lai dziesmas skan, lai līks
ma katra sirds!"

Vēstures atlantu iegū st Terēz e  Mā lkalne
Salaspils 1. vidusskolas rīkotajā krustvārdu mīklas konkursā, kas tika veltīts pilsētas 5. dzimšanas dienai, 

noteikta uzvarētāja - izlozē, 10 pareizo atbilžu autoru konkurencē, laimējās Terēzei MĀLKALNEI no 
Budeskalnu ielas 14. Viņa savā īpašumā iegūst izdevniecības Jāņa sēta dāvāto Vēstures atlantu. Apsveicam!

Inga REČA

( Turpinājums. Sakums 1. lpp.) 

ģimenes locekli nepārsniedz 35 Ls mēnesī.
3. Vientuļiem pensionāriem un vientuļiem invalīdiem sniegt pabalstu, 
ja pēc dzīvokļa īres un komunālo maksājumu nokārtošanas viņiem pa
liek mazāk nekā 35 Ls. Atsevišķus vienreizējus pabalstus var piešķirt 
skursteņa tīrīšanai, malkas sagādei, dzīvokļa rem ontam , telefona 
abonēšanai, laikraksta Salaspils Vēstis abonēšanai.
4. Mājas aprūpi nodrošināt vientuļiem pensionāriem un vientuļiem 
invalīdiem pēc ārstu ieteikuma.
5. Bezdarbniekiem dot iespēju pabalstu nopelnīt līdz minimālās algas 
apm ēram , strādājot sabiedriski lietderīgos darbos sabiedriskajā 
dzīvojamā fondā. Nopelnīto 60% pārskaitīt uz namu pārvaldi par 
dzīvokļa īri un komunālajiem maksājumiem, 40% izmaksāt skaidrā 
naudā.
6. Pabalstu pieprasot, Salaspils domes Sociālās palīdzības dienestam 
jāuzrāda pase un jāiesniedz:
6.1. izziņa no dzīvesvietas par ģimenes sastāvu;
6.2. dokumenti par īres un komunālo pakalpojum u nomaksu vai 
parādiem;
6.3. dokumenti par ārstēšanos un izdevumiem medikamentu iegādei;
6.4. izziņa par strādājošo ģimenes locekļu izpeļņu par pēdējiem 3 
mēnešiem, kurā uzrādīta aprēķinātā summa un izmaksājamā summa 
pēc ienākuma un sociālā nodokļa atvilkšanas;
6.5. bezdarbniekiem izziņu no Valsts Nodarbinātības dienesta;
6.6. izziņu par alimentu piedziņu, ja  ir atbildētājs.
7. Pabalstu veidi:
7.1. pusdienas ēdnīcā;
7.2. talon i pārtikas preču saņem šanai pēc sociālās palīdz ības 
darbinieku ieskatiem;
7.3. daļēja vai pilnīga apmaksa par bērnu ēdināšanu pirmsskolas 
iestādēs un skolās;
7.4. īres un komunālo maksājumu un to parādu daļēja vai pilnīga 
segšana pēc padziļinātas pārbaudes par parāda veidošanos (izziņas par 
izpelnām , bezdarbu, slim ošanu, īres m aksājum iem  u.c. parāda 
veidošanās laikā);
7.5. m azturīg iem  ind iv iduālo  m āju apsaim nieko tā jiem  sniegt 
palīdzību, ja  ienākumi uz vienu ģimenes locekli nepārsniedz Ls 30;
7.6. izdevumus ar ārstēšanos slimnīcās, masāžām, medikamentu, 
pārsienamo materiālu, slimnieku kopšanas līdzekļu un protēžu iegādei, 
segt vismaz 50% apmērā. Lai saņemtu šo pabalstu, jāiesniedz izraksts 
un rēķins no slimnīcas, ārsta izziņa, recepte ar apmaksas čeku. Piešķirto 
pabalstu pilnīgi vai daļēji var pārskaitīt īres un komunālo maksājumu 
parāda dzēšanai;
(Valsts program m ā paredzēto m edikam entu un protēžu apmaksu 
pašvaldība neveic.)
7.7. ar kustību traucējum iem  sirgstošiem  pēc ā rstē jo šā  ārsta 
norīkojuma un Sociālās palīdzības dienesta norīkojuma bezmaksas 
masāža;
7.8. par plānveida ārstēšanos slimnīcās un rehabilitācijas ārstniecības 
iestādēs, deklarācija jāiesniedz kop ā ar ārstējošā ārsta nosūtījuma 
kopiju pirms ārstēšanas uzsākšanas. Šādā gadījumā slimniekam var dot 
garantijas vēstuli par ārstēšanās izdevumu daļēju vai pilnīgu segšanu;
7.9. daļēju vai pilnīgu pabalstu bērnu veselības uzlabošanas nometnē, 
sniegt pēc deklarācijas iesniegšanas pirms došanās uz nometni, ja  
ienākumi uz vienu ģimenes locekli nepārsniedz Ls 35 pēc īres un 
komunālo pakalpojumu maksu nokārtošanas;
7.10. pirmo klašu skolniekiem sniegt vienreizēju materiālo palīdzību 
Ls 30 apmērā;
7.11. pārējo klašu skolniekiem sniegt vienreizēju pabalstu mācību 
līdzekļu iegādei, pēc skolu ieteikumiem, budžetā paredzēto līdzekļu 
ietvaros;
7.12. lauku te rito rijā  d z īvo jošiem  sko ln iek iem  apm aksāt ce ļa  
izdevumus uz mācību iestādi pēc u z rā d īta jā m  biļetēm;
7.13. vasarā maznodrošināto ģimeņu bērnus iesaistīt sabiedriskos 
labiekārtošanas darbos, nopelnīto naudu izmaksājot līdz mācību gada 
sākumam;
7.14. bērna dzimšanas pabalstu Ls 40 par katru bērnu izsniedz mātei, 
ja viņa un bērns (i) ir pierakstīti Salaspilī, neatkarīgi no ienākumiem;
7.15. bēru izdevumu vienreizējo pabalstu sniegt visiem  Salaspilī 
pierakstītajiem Ls 40 apmērā, izņēmuma gadījumos to var palielināt 
neatkarīgi no ieņēmumiem.
8. Atbalstīt budžeta iespēju robežās bērnu centra izveidi.
9. Organizēt vasaras nometnes bērniem.
10. P ensionāru , in v a līd u , rep resē to , dau d zb ērn u  ģ im eņu, 
černobiliešu un citu nevalstisko organizāciju pasākumus apmaksāt līdz 
trim reizēm gadā, katrai organizācijai budžetā paredzēto līdzekļu 
apjomā.
11. Deklarāciju iesniedz palīdzības prasītājs Salaspils domes Sociālās 
palīdzības dienestam . Palīdzības dienesta darbinieki kontrolē un 
pieņem noformētus dokumentus, saņemot no bērnudārziem, skolām, 
ārstniecības iestādēm, bāriņtiesas, policijas, kaim iņiem  un citiem 
avotiem.
12. Pēc maznodrošināto pieprasījuma organizēt sociālā dzīvokļa 
statusa piešķiršanu.
13. Par apzināti nepatiesu ziņu sniegšanu pabalstu var atteikt līdz 
vienam gadam.
14. Nolikums stājas spēkā no 1999. gada 1. janvāra. Ar šo nolikumu 
ir atcelta līdzšinējā m etodika par sociālo pabalstu piešķiršanu un 
atvieglojumiem medikamentu iegādē.

Domes priekšsēdētājs J. Putniņš
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 Farmācijas departamenta direktors T.Talents apsveic Guntu 
M ĀLM ANI ar gada labākās aptiekas titula iegūšanu

Mēness aptieka Salaspilī atrodas Rīgas ielā 53

sports



Bērnudārzam "Saime" - 30 gadi
Pēdējā mēneša laikā Salaspils pilsētā norisinājušies vairāki grandiozi pasākumi - 27. novembri pilsēta svinēja savu 5 gadu pastāvēšanas jubileju, 28. novembrī Salaspils 2. vidusskola atzīmēja 

divdesmitpiecgadi. bet pagājušajā nedēļā Salaspilī varēja dzirdēt bērnudārza Saime sveicēju jautrās balsis un smieklus. Saimei jau 30!

Bērnudārzs celts 1968. gadā 
Zinātņu akadēmijas ciematā. Pir
mā vadītāja bija Valentīna Sergū- 
tina, pēc tam - Zenta Kreicmane. 
No 1978. gada bērnudārzu vada 
Silvija Pivore.

Atmodas laikā daudzas reso
riem piedrošās pirmskolas mācību 
iestādes likvidēja un arī Saimes 
kolektīvs baiļojās, ka viņus pie
meklēs tāds pats liktenis kā, pie
mēram, agrofirm as bērnudārzu 
Ābelīte. Taču toreizējā pagasta 
valdība nolēma, ka Saimei jābūt!

Pašreiz bērnudārzā strādā 10 
audzinātājas, muzikālā audzinā
tāja paed. mag. Tatjana Gajevska, 
fizkultūras audzinātāja Lāsm a 
Streiķe, logopēds un tehniskais 
personāls. Bērnudārza piecas gru
pas apmeklē 117 bērni. No 1986. 
gada darbojas 1. klase. Skolotāja 
paed. mag. Maija Stabulniece sa
gatavo jaunos skolēnus turpmā
kajām skolas gaitām. Bērnudārzā 
bērni pilveido gan savas zināša
nas, gan fiziskās dotības.

Bērnudārza Saime metodikas 
pamatā ir nacionālās bērnu mācī
šanas tradīcijas un folklora. Svin 
gadskārtu un valsts svētkus, rīko 
netrad icionālās m odes skates, 
Smieklu dienas, diskotēkas. Sai
mes telpās organizē interesantas 
izstādes, kurās savu prasmi rāda 
gan bērni, gan vecāki, gan audzi
nātājas. īpašu bērnu atzinību iz- 
penījušās Teātra dienas, kurās uz
vedumus iestudē un lomas tēlo 
bērnudārza Saime darbinieki, sā
kot no direktora un beidzot ar teh
nisko personālu. Saimes īpašumā

•  Svētku reizē pateicību izteica gan nesen strādājošiem bērnudārza 
darbiniekiem  (attēlā - bijusī bērnudārza audzēkne, tagad - 
audzinātāja Anda ZELČA)...

•  ... gan ilggadīgajiem - no kreisās: audzinātāja Anna SERGŪTINA, 
saimniecības pārzine Ņina M IHAILOVA, aukle Māra PLŪDONE, vecākā 
medmāsa Inta LIPSKA

•  Sandra N ICM ANE koncertā ar saviem 2. grupas bērniem dejo Zaķēnu 
rīta rosmi

tagad ir arī savs karogs ar bērnu
dārza simboliku, kuru uz jubileju 
uzdāvināja bērnu vecāki.

Bērnu trūkum u bērnudārzs 
Saime nav izjutis - vadītāja Silvi-

“Salaspils V ēstis” , 
bibliotēka “Avotiņš” un 

Salaspils grām atnīca  
“HERCOGS” 

rīko konkursiņu

“Bērnības grāmatu TOPS-10"

ja Pivore atzina, ka šobrīd bēr
nudārzs ir pat pārpildīts. Sagata
vošanas grupā mācās 24 bērni (pa
rasti grupās ir 16).

Bērnudārzs Saime darbojas 
vispasaules OMEP organizācijā. 
Nesen šai organizācijai Latvijas 
mērogā notika kongress. Bērnu
dārziem bija jāiesniedz sagata
vota apmācības programma. Sai
mes iesniegto fizkultūras audzi
nātājas Lāsmas Streiķes vadītās 
fizkultūras stundas videoversiju 
novērtēja ļoti atzinīgi. Pēc kong
resa uz bērnudārzu Saime brauca 
Latvijas bērnudārzu pārstāvji, kuri 
vēlējās redzēt, kā tiek vadītas no

•  Vadītāja Silvija PIVORE saņēma pateicību arī no saviem darbiniekiem

darbības.
Katru gadu Rīgas rajonā no

tiek pašgatavoto rotaļlietu kon
kurss. Šogad konkursa nosau
kums bija Es mācos lasīt un raks
tīt. īpašu atzinību izpelnījās au
dzinātājas Mārītes Dūmes gata
votās burtu lellītes, kuras tika iz
stādītas republikas izstādē.

Bērnudārza vadītāja cer, ka

nākotnē izdosies izveidot atse
višķu sporta zāli, taču pagaidām 
tas ir tikai sapnis.

Bērnudārzs var lepoties arī ar 
saviem absolventiem - Mis Lat
vija 94 Dainu Tobiju, ātrslidotāju 
Ilondu Lūsi, citiem pazīstamiem 
cilvēkiem - uzņēmējiem, ārstiem, 
skolotājiem... 

Inese VILCĀNE

Mazie un lielie lasītāji!
Vai esat pamanījuši - klāt ziema un garie 

ziemas vakari. Ar Jūsu palīdzību vēlamies 
noskaidrot Jūsu iemīļotākās bērnības 
grāmatas un izveidot salaspiliešu BĒRNĪBAS GRĀMATU TOPU -10.

Lūdzu nosauciet Jūsu iecienītāko bērnībā lasīto grāmatu, 
norādot tās autoru un nosaukumu!

Ja Jums ir kāda sevišķi mīļa grāmatiņa 
savas īpašās jūtas varat izteikt zīmējamos. 

Interesantāko vēstuļu autorus (gan lielos, gan mazos) 
aptaujas dalībniekus 

gaida Ziemassvētku pārsteigums - LABA

vai grāmatas varonis), 
jūtas varat izteikt zīmējumos, esejās, dzejoļos u.tml. 

gan lielos, gan mazos), kā arī 10 
i z l ozējot Jūsu vēstules), 

S GRĀMATAS!

Vēstules iesūtīt līdz 
Līvzemes ielā 8, LV-2169 vai nogādāt  
Skolas ielā 2, k/n Enerģētiķis 

Salaspils pensionāru kopas padome

aicina uz
Ziemassvētku saietu

k/n Enerģētiķis 
19. decembrī  plkst. 14:00!

Ieeja brīva.

Salaspils Vestu redakcijā, 
bibliotēkā Avotiņš (Skolas

K/n Enerģētiķis

Mirdzoša Jaungada egle aicina jūs 
27. decembrī plkst. 11:00

uz teātra izrādi Kaķīša ceļojums, 
uz balli Princeses pilī

(bērni lūgti ierasties ar kronīšiem galvā - notiks 
konkurss par skaistāko kronīti).

Būs atrakcijas, rotaļas, konkursi.
Ielūgums ar saldo pārsteigumu - Ls 2.

Ieeja vecākiem - Ls 0,50.
Esiet mīļi gaidīti!

Mākslās salons 
ielūdz uz

ZIEMASSVĒTKIEM  
veltītu izstādi! 

Atklāšana -16 . decembrī  
plkst. 17:30. 

Izstāde būs atvērta līdz 
1999. gada 9. janvārim.

K/n Enerģētiķis 
Kino repertuārs 
DECEMBRIM 

Seansu sākums pīkst. 
17:00

13. decembrī -
Cilvēks dzelzs maskā

20. decembrī -
Kurš kuru jeb  Peles 

medības
21. decembrī -

Zorro maska 
(plkst. 17:00 un 19:00)
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Ja Jums ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju;
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□  ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,

zvaniet: 40001 vai 40003 
jeb 19355564 (mobilais)

P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā
Nojauca un pat nepamanīja!
23. novembrī, veicot BRVU Saul
kalne objekta apsekošanu, kon
statēts, ka ir nojaukta smērvielu 
noliktava.

“Mobiļņiks” ar kājelēm
1. decembrī Skolas ielā 10, SIA 
Selta tirdzniecības zālē, no admi
nistrācijas galda nozagts mobilais 
telefons Ericsson 628.

Nepakļāvīgais...
3. decembrī pīkst. 13:45 saņemts 
izsaukums uz Salaspils dzelzceļa 
staciju, kur dežuranta telpās atr
odas persona, kas nepakļāvās 
elektrovilciena biļešu kontroliera 
likumīgajām prasībām. Aizturē
tais izrādījies Andrejs E., kurš mā
cās Rīgas galdniecības arodvi
dusskolā un dzīvo Gaismas ielā.

Sadeg mašīnā
4. decembrī ap pīkst. 10:00 šose
jas Rīga-Daugavpils malā, netālu 
no krustojuma ar ceļu, kas ved uz 
Salaspils m em oriālu, aizdegās 
automašīna Scania, kurā sadega 
autom ašīnas vadītājs Ukrainas 
pilsonis Vitālijs H.

Nepiederošais...
5. decembrī plkst. 1:10 saņemta 
informācija, ka starp Daugavas 
ielas 1. un Daugavas ielas 2. namu 
uz zemes guļot vīrietis. Ierodoties 
notikuma vietā, policisti konsta
tēja, ka vīrietis ir stiprā alkohola 
reibumā. U zm odinot vīrieti un 
jautājot, kur viņš dzīvo, gulošais 
atbildējis, ka nekur. Policijas no
daļā noskaidrots, ka aizturētais ir 
Stefans Ļ. (1968) bez pieraksta un 
bez darba vietas.

Sportošana nevietā
8. decembrī pīkst. 10:00 saņemts 
izsaukums uz Skolas ielu 7, kur 
kāda ģimene savā starpā kaujas. 
Notikuma vietā aizturēts Ivans I. 
(1959), kurš dzenājis sievu-.

Laika posmā no 30. novembra 
līdz. 6. decembrim Salaspils p o 
licijas nodaļā par alkohola lie
tošanu un atrašanos sabiedriskā 
vietā cilvēka godu apkaunojošā 
alkohola reibumā Salaspilī aiz
turēti 3 cilvēki. Minētajiem sa
biedriskās kārtības pārkāpējiem 
piemēroti administratīvie sodi.

Pēc Salaspils policijas nodaļas un pašvaldības policijas
materiāliem sagatavoja 

Inga ŠPAKA un Inga REČA

Regulāri reisi uz Vilnas tirgu 
trīs reizes nedēļā. Pievedam pie mājām.

Uzziņas pa tālr.: 46531 (vakaros no 18:00- līdz 22:00) ,  
mob. tālr. 9509323.

Apsveiciet sevi Ziemassvētkos!
Ja esat nolēmis zobu ārstēšanu vēl nedaudz atlikt, vismaz 

uzdāviniet citiem savu žilbinošo smaidu!
Zobu higiēnista un zobārsta apmeklējumi 7 dienas nedēļā 

dr. A.Kites privātpraksē 
Skolas ielā 7, tālr. 40599. __________

AAS Helga palīdzēs Jums šajā grūtajā 
laikā saglabāt drošības sajūtu un stabilitāti 
visam gadam.

Mēs piedāvājam Jums šādus apdrošināšanas veidus:
■ Civiltiesiskās atbildības obligātā apdrošināšana 

 Transporta līdzekļu
■ Kravas
■ Īpašuma
■ Veselības

 Nelaimes gadījumu
■ Medicīnisko izdevumu ārzemēs

AAS Helga 17. janvārī svin savu 8. pastāvēšanas gadu, 
tādējādi, sākot no NOVEMBRA, līdz JANVĀRA beigām 
sniedzam atlaides visiem apdrošināšanas veidiem: esošajiem 
klientiem 25% un potenciālajiem klientiem -10%.

Gaidām Jūs savā filiālē Salaspilī, Līvzemes ielā 8-305. 
Tālrunis 43960.

S L U D I N Ā J U M I
pārdod

>  Apbūves gabalu 1700 m2 Bu- 
deskalnu ielā (projekts, elektrība, 
Zemesgrāmatā, apdares ķieģeļi). 
Tālr. 41195, vakaros pēc 20. 
>V ai IZĪRĒ dzīvokli ar daļējām 
ērtībām ZA ciematā. Tālr. 44507, 
vakaros, pēc 19.
>  Garāžu kooperatīvā Enerģē- 
tiķis, cena - 3000 $. Tālr. 41096.
>  Šujmašīnu Podoļsk-142. Tālr.
5023509, pēc 17._____________
>V eļas mazgājamo mašīnu Au- 
rika ar centrifūgu. Tālr. 42872,
vakaros._____________________
>G aldu  (izvelkamu, daudzām 
personām, brūnā krāsā) ledus
skapi Minsk 16EC, labā stāvoklī, 
žurnālu galdiņu (tumši brūnu, 
matētu) un koridora iekārtu ar 
skapi, arī televizora galdiņu uz 
riteņ iem , m elnā krāsā. Tālr.
45581, vakaros.
> H ok eja  slidas, lietotas NHL 
Fast, 43. izmērs. Tālr. 45495. 
>Slēpju un slidu zābakus, maz
lietotus, dažāda izmēra, meiteņu 
kažoku ar kapuci - 46. lieluma, 
brūns ar pelēku. Lēti. Tālr. 45581.
>  Automašīnas Volvo (340, 360) 
ziem as riepas ar diskiem , ne 
dārgi. Tālr. 42712.

meklē darbu

p ē r k
>Privatizētu 1-istabas dzīvokli 
(18/36 m 2 ar lielu lodžiju) Sa
laspilī, Saulkalnē vai Ikšķilē . 
Starpniekus lūdzu netraucēt. Tālr.
8-246-36180.
>Lētu , remontējamu māju Sa
laspilī
> l-2 - is ta b u  d z īvok li. Tālr.
42523._________________
>3-4-istabu dzīvokli Enerģētiķu 
ielā 23 vai Celtnieku ielā 18. Tālr.
40019._______________________
> Ļ oti sausu malku par labu sa
maksu. Steidzami. Var mazā dau
dzumā. Vēlams saskaldītu. Tālr.
454481._____________________
> Cūka un Geka ragavas ar stūri.
Tālr. 41927.
> D z īvokli. Izsk a tīs im  visus 
variantus. Vēlams ķieģeļu mājā, 
domes rajonā. Tālr. 47720, mob.
9537855, Anžela.
>V ai ĪRĒ ģitāru. Tālr. 47826.

piedāvā darbu
> 1 ,5  gadus jauna Dūdiņa meklē 
sev mīļu auklīti. Dzīvoju Dien
vidu ielā 3/1 - zvaniet jau šovakar 
pa tālr. 45734.

izīrē
> l- is ta b u  ar ērtībām  2-istabu 
dzīvoklī Silavā, Meža ielā 7. Tālr. 
49739.

dažādi
>Piedāvāju ārstniecisko un pro
filaktisko masāžu. Adrese: Skolas 
ielā 7, 105. kab. (1. stāvā), darb
dienās no plkst. 12 līdz 15 un no 
plkst. 18 līdz 21. Pensionāriem un 
invalīdiem atlaides. Tālr. 44176, 
pēc plkst. 21.
> F irm a Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju. Tālr. 
277275, no plkst. 9 līdz 21. Brīv
dienu nav. Mob. tālr. 9299768. 
>Rem ontēju un noregulēju sa- 
dzīves un rūpnieciskās šujmašī
nas. Tālr. 274430, darba laikā, 
44025, vakarā.
> Rem ontēju dzīvokļus. Tālr. 
43413, no 18 līdz 22, prasīt Uldi. 
>A utoceltņa pakalpojumi līdz 
14 t. Tālr. 41348 , m ob. tālr.
9354739.____________________
> M ā cu  zviedru un angļu va
lodu, kā arī tulkoju no zviedru un 
angļu valodas. Tālr. 45633. 
> I ZĪRĒJAM SVĒTKU TĒRPUS! 
Veikals Matīss Rīgas ielā 55.

pateicība
>  Vilnim Briedim par aizdevumu 
(0,10 Ls) avīzes Salaspils Vēstis, 
48. nr., iegādei no Ulda Tobija. 
> P a te ico s par līdzdalību zem
nieku balles piesātināšanā Salas
pils Vēstu kolektīvam, SIA Sal
vija, A/S Agro-Roga un SIA Ru- 
bus, kā arī Zemnieku biedrībai un 
domes Izglītības un Kultūras ko
mitejai.

43108.

maina
>Lauku mājas ar saimniecības 
ēkām un 12 ha meliorētas zemes 
Balvu raj., ciemata centrā, ir Ze
mesgrāmata, pret dzīvojamo pla
tību Salaspilī, Rīgas rajonā vai 
PĀRDOD. Tālr. 8-246-36180. 
>-l,5-istabu dzīvokli Sarkan- 
daugavā, Viestura prospektā (pie 
M ežaparka), pret diviem  d zī
vokļiem Salaspilī (ir varianti). 
Tālr. 46587, vakaros -19-22, 
Jurijam.
>2-istabu dzīvokli pret 3-4-is- 
tabu dzīvokli Celtnieku ielā 18 
vai E nerģētiķu  ie lā  23. Tālr. 
40019.

Salaspils-Romas katoļu 
baznīcā Ziemsvētku 

Mises notiks
24. decembrī plkst. 24:00

- Svētku nakts Mise;
25. decembrī pīkst. 10:00

- svētku dienas Mise;
26. decembrī pīkst. 10:00 

- Otro svētku Mise. 
Salaspils-Romas katoļu

draudzes prāvests 
Vitolds KOKARS

Salaspils Ev.luteriskās
draudzes dievkalpojumi
20. decembrī plkst. 10:00 

(pēc dievkalpjuma - 
draudzes padomes 
sēde, kurā lems par

baznīcas celšanas vietu);
21. decembrī pīkst. 10:00

- Ziemsvētku 
dievkalpojums, (līdzi 

ņemt groziņus);
3. janvārī plkst. 10:00 - 
kristību un iesvētes 

dievkalpojums.

īrē Zemnieku konsultante 
Ināra KANSKA

> 1 -2-istabu dzīvokli ar ērtībām 
Salaspilī. Mob. tālr. 9284203. 
>-Jauna ģimene vēlas īrēt 1-2-is- 
tabu dzīvokli. Tālr. 43234, Inese. 
>■1-2-istabu dzīvokli uz ilgāku 
laiku. Tālr. 7627931, vakaros,
mob. tālr. 9279616.
>2-istabū dzīvokli Salaspilī uz 
ilgu laiku. Tālr. Ogrē: 50-45525, 
dienā, 50-23186, vakaros.

Projektējam un uzstādām 
gāzes apkures katlus, 

montējam apkures 
sistēmas

un izpildām visu veidu 
santehniskos darbus. 

SIA Jaunrade, 
tālr. 45500, 44766

Paziņojums!
AS Rīgas piena kombināts 
akcionāriem lūgums līdz 

21.12.98. domē pie zemnieku 
konsultantes pirmdienās un 

ceturtdienās nokārtot pēdējo 
maksājumu par I un II kārtā 

parakstītajām akcijām.
Tālr. 43202.

Zemnieku konsultante

KOPĒŠANA
A4 fo rm ā ts  

Adrese: Skolas ielā 10-7, 
sertifikātu iepirkšanas 

punktā.

Rīgas TEC-2 izsludina nolietoto autotransporta līdzekļu izsoli 
(ar pretendentu atlasi) 1998. gada 28. decembri plkst. 12:00 Rīgas 

TEC-2 pārvaldes 205. kab., Rīgas rajonā, p/n Acone.

Transporta līdzeklis izlaiduma gads Sākotnējā cena 
Automašīna GAZ-3102 1991. 150 Ls
Automašīna GAZ-2410 1989. 150 Ls
Automašīna RAF-3311 1993. 500 Ls
Motorollers Muravej rezerves daļas 20 Ls

Reģistrācija: no 21. līdz 24. decembrim plkst 10:00.

©  "S a la s p ils  V ē s tis "

Izdevējs - S a lasp ils  p ilsē tas 
ar lauku terito riju  dom e. 

R eģistrāc ijas ap liec ība  nr. 1922.

R edakcijas adrese: L īvzem es iela 

8, p.n. S a lasp ils-1 , LV-2169, 
tā lrun is: 43159.

redakto re  - In g a  R eča 

ko respon den te  - A s tra  N ag le , 

korektore  un lite rārā  redaktore - 

A n ita  T ru m p e  

m a ketē tā js  - Ģ e d e rts  le v iņ š

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 

Datorsalikum s. O fse tiesp iedum s. 

Iesp iests Salaspilī,

S IA  "Kreilis un Ko" tipogrāfijā . 

Iznāk p iektd ienās.

Metieni:
la tv iešu izdevu m am  -1100 eks., 

krievu izdevum am  - 600 eks. 

P ārpublicēšanas un citēšanas 

gadījum ā atsauce uz "S alasp ils  

V ēstīm " obligāta.

S lud inā jum us un reklām u p ieņem  

redakcijā  - L īvzem es ielā 8 
(S alasp ils  dom es ēkā).

Par fak tiem  un uzvārd iem  rakstos 

a tb ild  to  autori, s lud inā jum os - to  

iesniedzēji.
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> S a r g s  ar se rtifikā tu . Talr. 
43108.


